Протокол.}{Ь

заседания жюри по определению победителей и призеров школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников

МБоУ КГо <СоШ Nsз> 4-ые классы

по сском язы

от <l2> октября 2022 r.

На заседании присутствов€}ли 3 члена жюри.

Повестка: Подведение итогов школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников по Русскому языку среди 4 классов, утверждение списка победителей
и призеров.

Слушали: информацию председателя жюри Отвиновской Лианы Андреевны
о результатах школьЕого этапа Всероссийской олимпиады школьников по
русскому языку среди 4 классов в 2022 г.

постановили:
l. Информацию принJIть к сведению. Утвердить рейтинг участников, список
победителеЙ и призеров школьного этапа ВсероссиЙской олимпиады школьников
по русскому языку среди 4 классов (прилагается).

Голосование членов жюри:

((за)) - 3

(против> - 0

Председатель жюри отвиновская Л. А.
Фио

Члены жюри

Мелентьева К. В.
Фио "/аг i подпись

Ф}lо ло,,lпись

Фио

ФtIо ло,]пись

*

.т)
(_.-.{.1-1 1/Семеновскм Г. С.

Фио

Приложение к протоколу № _7__

заседания жюри от 12 октября 2022 года.

МБОУ КГО СОШ №3

Список участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022 году

по русскому языку среди 4 классов

№

п./п.

Фамилия И.О. Класс  Баллы по заданиям Результат

(баллы)

Статус Прим

ечани

е

1 2 3 4 5 6 7

1. Анхимов Михаил 4 В 3 4 2 4 5 4 0 2 24 Призер
2. Кривова Софья 4 В 4 2 0 4 4 4 1 2 21 Призер
3. Мельникова Анна 4 В 1 4 0 4 5 3 0 4 21 Призер
4. Ведерникова София 4 В 2 2 2 4 5 3 0 2 20
5. Жаравина Виолетта 4 В 1,5 3 1 4 5 1 1 3 19,5
6. Стрелкин Леонид 4 В 1,5 3 1 4 5 3 0 2  19,5
7. Пилипака Матвей 4 В 3 3 1 2 3 2 1 2 17
8. Урбанович Артемий 4 В 3 2 1 3 4 2 0 2 17
9. Иванов Семён 4 В 3 2 0 4 4 2 0 2 17
10. Бабеновская Ирина 4 Б  4 4 2 4 4 5 0 2  25 1 место
11. Заец Роман 4 Б 3 4 2 4 4 4 1 3  25 1 место
12. Казак Лика 4 Б 4 4 2 4 3 5 0 2  24 Призер
13. Владимиров Артем 4 Б 3,5 4 2 4 3 4 0 3 23,5 Призер
14. Харин Артемий 4 Б 3,5 4 1 4 5 3 1 2  23,5 Призер
15. Владимирова Алиса 4 Б 4 4 2 4 4 1 1 2  22 Призер
16. Шевцова Анастасия 4 Б 4,5 4 1 4 4 2 0 1 20,5 Призер
17. Пекшуева Полина 4 Б 4,5 4 0 4 2 3 1 2 20,5 Призер
18. Бугаева Софья 4 Б 4,5 4 0 3 2 4 0 2  19,5
19. Иванов Глеб 4 Б 2,5 4 0 4 3 3 0 2 18,5
20. Разумова Анастасия 4 Б 4 4 0 4 3 0 1 3 18
21. Демина Полина 4 Б 4 3 2 4 2 2 1 0 18
22. Бокреев Денис 4 Б 3 4 0 4 3 2 0 1  17
23. Тимошенко Арина 4 Б 4 0 2 3 3 2 1 2 17
24.  Корнилова Дарья  4 А 3 3 2 4 3 5 0 3  23 Призер
25. Король Елисей 4 А 3 4 0 3 2 6 0 2  20
26. Пешков Сергей 4 А 2,5 3 0 4 2 6 0 1  18,5
27. Тарасов Семён  4 А 3,5 3 0 4 3 4 0 0 17,5